
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, Křenek, 10.10.2018, 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Petr Marek 
Jan Danihelka 
Linda Kölblová 
Lukáš Hořký 
Hana Ledvinová 
Zdeněk Nečas 

  
 

Lucie Albrecht – generální 
sekretář 
Jindřich Havlík – člen kontrolní 
komise 

 

Program 
 

1) Nominační závody 

2) Inventura přidělené výstroje 

3) Rozpočet ČSVLW, stav čerpání dotací 

4) Umístění svazové lodi 

5) Stav zajištění přenosové techniky v klubech 

6) Reprezentace pro rok 2019 

7) Sledovaná mládež 2019 

 

1) Nominační závody   
 

Byl připomínkován a schválen návrh na pořádání nominačních závodů. Návrh bude finálně zpracován a 

rozeslán klubům.  

 

2) Inventura přidělené výstroje 
 

P. Marek provedl na minulém jednání inventuru výstroje přidělené závodníkům. 

Na základě inventury VV ČSVLW rozhodl, že: 

Viktor Meisner – vrátí trikovku D3 z důvodu ukončení závodní a tréninkové činnosti 

Jan Svoboda – vrátí skočky Conelly 88“ a trikovku D3, z důvodu ukončení závodní a tréninkové činnosti 

TJ Slavoj Plzeň vrátí skočky zapůjčené na dobu aktivního tréninku Daniela Rešla. 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

Daniel Rešl předložil výkonnému výboru zprávu, která potvrzuje že se ze zdravotních důvodů nemohl v roce 

2018 účastnit závodů.  

Na základě toho VV rozhodl, že mu bude výstroj ponechána za podmínky, že bude pokračovat v disciplíně 

skok, při prvním kvalifikačním závodě v roce 2019. 

 

3) Rozpočet ČSVLW, stav čerpání dotací 
• Hana Ledvinová dodala podklady STK pro financování  

• J. Danihelka a L Hořký předložili aktualizaci stavu čerpání dotací a návrh použití zbylých finančních 

prostředků. Tento návrh obsahuje příspěvky na přípravu, nákup výstroje, částečné náklady na 

mistrovské soutěže a školení rozhodčích 2019, náborové akce, odměny za účast na mistrovských 

soutěžích, zimní soustředění reprezentace, reprezentační oblečení, náhradní díly na svazovou loď 

atd. 

 

4) Umístění svazové lodi 
 

VV vyzývá kluby, aby daly do 30.11.2018 nabídku na zajištění údržby svazové lodi. Podmínkou jsou vhodné 

podmínky a osoba, která bude za údržbu odpovídat. 

 

5) Stav zajištění přenosové techniky v klubech 
 

Kompletní přenosová sada je zajištěna v Oleksovicích. Musí se tam dořešit kamery a několik drobností. 

V Přelouči je hotová sada na triky a rekordér, zbytek bude dořešen v příštím roce. 

Stehno Marine má komplet na všechny přenosy a chybí jen kamera v lodi. 

Stráž má přenosovou sadu na triky a skok, další neplánují. 

Neratovice zatím vybaveny nejsou. 

Plzeň má přenos na triky, zbytkem bude vybavena v příštím roce. 

 

6) Reprezentace pro rok 2019 
 

VV schválil reprezentaci včetně náhradníků v tomto složení: 

 

Open:     Anna Češpivová, Kateřina Švecová, Martina Gerencsery, 

Martin Kolman, Adam Sedlmajer 

Náhradník: Libor Hrubý 

 

 do 21 let:    Kateřina Vrabcová, Izabela Starková. 

     Jakub Češpivo, Petr Marek,  

Náhradníci: Karolína Susová, Jan Slánský, Matouš Beran  

 

do 17 let:    Ondřej Kalina, Martin Lang, 

Náhradníci: Adéla Hanušová, Linda Polidorová 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

 

 

do 14 let:   Klaudie Kmentová  

    Náhradníci: Kateřina Dostálová, Lukáš Kříž 

 

 

7) Sledovaná mládež 2019 
 

VV určil sledovanou mládež v tomto složení: 

 

Aleš Polidor, Karolína Koželuhová, Alžběta Theerová, Eliška Kalinová, Adam Dlouhý, Kateřina Cajzlová 

 

 

   

 

---------------------------------------------------  

Příští jednání VV se koná 9.11.2018  

 

Zapsala Lucie Albrecht 

 


